
令和３年４月 19 日 

１・２年生の保護者の皆様 

大阪市立横堤中学校 

校長 井寄 芳春 

 

家庭訪問を個別懇談会への変更のお知らせ 
 

 麗春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 ４月 14 日開催の第 45 回大阪府新型コロナウイルス対策本部会議において、「大阪モデル」

レッドステージ（非常事態）２へ移行するとともに、まん延防止等重点措置（５月５日まで）

における緊急要請がありました。 

さて、予定しておりました家庭訪問を個別懇談会に変更して実施することといたしました。 

日程をそのままで、保護者の方に来校していただくこととさせていただきますが、希望制と 

いたします。感染症拡大防止対策として、急な変更となり、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますよう、お願いいたします。 

つきましては、「個人懇談会希望用紙」に、改めてご記入いただき、４月 23 日（金）まで

に担任までご提出ください。よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 期 間    ５月 10 日（月）・11 日（火）・12 日（水）・13 日（木）・14 日（金） 

いずれも 13 時 30 分～17 時 

 

２ 場 所    本校 各教室 

 

３ 備 考   ・個別懇談会は、三者（生徒、保護者、担任）で行います。 

        ・期間中に都合がつかない場合は、担任までご相談ください。 

        ・発熱等、体調不良の場合は、取りやめていただくこともあります。 

・決定しました日程は、各担任よりお知らせいたします。 

----------------------------------------------------- きりとりせん ----------------------------------------------------- 

個別懇談会希望用紙 
 

・・年  組  番  生徒名           保護者名         ・ 

● いずれかに○をご記入ください。 

個別懇談会を（ 希望する ・ 希望しない ）。 
● 希望される方は、ご都合の悪いところに「×」をご記入ください。 

 5/10(月) 5/11(火) 5/12(水) 5/13(木) 5/14(金) 

13:30～14:00      

14:00～15:00      

15:00～16:00      

16:00～17:00      

●１・２年生で兄弟姉妹がおられる方は、ご記入ください。 

 

 年  組  番 生徒名           年  組  番 生徒名            


